
Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Liceo “Luigi Garofano” 

Liceo Scientifico Ordinamentale, Liceo Scientifico Internazionale (Cambridge International School); Liceo Scientifico indirizzo 

Biomedico; Liceo Scientifico Quadriennale; Liceo Scientifico indirizzo Sportivo; Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate; Liceo 

Scientifico opzione Scienze Applicate con potenziamento Linguistico; Liceo Classico; Liceo Musicale 

 

Via Napoli, P.zza d’Armi n. 1, 81043 CAPUA (CE)  

Tel. +39 0823.963311/963400 ceps110004@istruzione.it  ceps110004@pec.istruzione.it 

C.F.: 80007250618  Codice Fatturazione: UFRJT4 AOO: istsc_ceps110004 

SITO WEB: www.liceogarofano.edu.it  

Dirigente scolastico: Giovanni DI CICCO 

 

 

 

Prot. (vedi segnatura.xml) 

Sito web dell’Istituto 

Al personale interessato 

 

Oggetto: Modalità di accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per la stipula 

contratti a tempo determinato a. s. 2020/21  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale 13 giugno 2007, n. 131, “Regolamento per il conferimento di 

supplenze al personale docente ed educativo, ai sensi dell’art. 4 della legge 3 maggio 1999, n.124”; 

VISTO il Decreto Ministeriale 13 dicembre 2000, n. 430, “Regolamento recante norme sulle 

modalità di conferimento delle supplenze al personale amministrativo, tecnico ed ausiliario, ai sensi 

dell’articolo 4, della legge 3 maggio 1999, n. 124; 

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie di Istituto, di provvedere 

alla stipula di contratti di lavoro a tempo determinato con personale che si è reso disponibile; 

PRESO ATTO dell’alto numero di domande di Messa a Disposizione (MAD) che, costantemente, 

pervengono a questa istituzione scolastica, in particolare tramite PEO e PEC, congestionando le 

caselle stesse e rendendo pressoché impossibile la corretta archiviazione e la gestione delle stesse; 

TENUTO CONTO, pertanto, della necessità di gestire in modo agevole e celere; di provvedere 

all’archiviazione digitale certa delle suddette domande e di creare una banca dati di facile e chiara 

lettura; 

mailto:ceps110004@istruzione.it
mailto:ceps110004@pec.istruzione.it
Protocollo 0002989/2020 del 31/08/2020



DISPONE 

di accettare, per l’anno scolastico 2020/2021, le domande di MESSA a DISPOSIZIONE pervenute 

esclusivamente tramite PEO all’indirizzo: ceps110004@istruzione.it 

Le domande possono essere presentate dal 1º settembre al 15 Settembre; esse avranno validità e 

saranno utilizzate per l’anno scolastico 2020/2021. 

Non saranno pertanto accettate domande pervenute in altra forma (PEC, consegna a mezzo 

posta ordinaria, raccomandata o a mano). 

L’Istituto si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali 

contratti. 

                                                                                                   Il Dirigente scolastico 

                                                                           Prof. Giovanni Di Cicco 

                                                                                     Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                                                                                                                                                             Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 


		2020-08-31T12:00:10+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal D.S. Giovanni Di Cicco ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




